
２０２５年５月吉日 

法人インターネットバンキングご契約のお客様 各位 

但馬信用金庫 

 

法人インターネットバンキングの資金移動限度額の設定について 

 

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今はインターネットバンキングを利用した詐欺被害等が増加しており、各方面で多額の被

害が発生しているとの報道がされております。当金庫におきましては、こうした金融犯罪による被害

防止に向けた対策をおこなっており、今般、その取組みの１つとして、資金移動限度額の設定を下

記の通り実施させていただくことと致しました。 

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

１．資金移動限度額の設定 

一律で下記金額に変更させていただきます（すでに５０，０００千円以下の設定をされている口

座は変更致しません）。ただし、増額もしくは減額を希望されるお客様につきましては、申込書に

必要事項をご記入いただき、お取引店にご提出ください。 

・１日あたり ５０，０００千円 

・１回あたり ５０，０００千円 

 

２．実施時期（予定） 

２０２５年８月１日（金） 

 

３．その他 

限度額を超える資金移動を行われる場合は、窓口へご用命ください。またデータ伝送によるお振

込みは、今回設定する限度額の対象にはなりません。 

当金庫では、その他、都度振込の停止（事前登録の先のみ振込可能）の取扱いや、ワンタイムパ

スワードの提供もおこなっております。金融犯罪による被害防止のため、ご利用を推奨いたします。

詳しくはお取引店もしくは下記連絡先までご連絡ください。 

以上 

≪連絡先≫ 

但馬信用金庫 事務部 

担当：垣田、小川、山本 

ＴＥＬ：０７９６－２３－１２００ 

 


